令和元年１１月６日

保護者の皆様

那覇市立小禄小学校

校 長 濵崎 雅彦

〈公印省略〉

第７３回運動会のご案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

あげます。

平素より、本校の教育活動に対してご支援・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、下記のとおり「第７３回小禄小学校運動会」を開催いたします。

つきましては、運動会へお越し頂き、子どもたちの競技や演技にご声援いただき

ますようご案内いたします。

記

１ 日 時 令和元年１１月１０日（日）午前８時４５分～午後２時４０分頃

（雨天延期の場合 １１月１０日（土）に順延いたします。）

２ 場 所 本校運動場

３ お願い

○本日配布したプログラムは、当日ご持参下さい。

○トラック内や入場門周辺での写真やビデオ撮影はご遠慮下さい。

○駐車場が確保できませんので車での来校はご遠慮下さい。

（幼稚園側裏の路上への駐車もしないようお願いします。）

○本部テント横にシルバー席を設置します。お年寄りの方や体の不自由な方はご

利用下さい。

○会場内での飲酒や喫煙は固くお断りします。また、ペットを連れてくることは

周りの皆様のご迷惑になりますので御遠慮下さい。

○トイレについては、運動場プレハブトイレ、体育館（7:30~14:30）、Ａ棟２階ト

イレ（昼食時のみ）、Ｂ棟１階トイレ（昼食時のみ）を御利用下さい。

○体育館を７時３０分～１４時３０分まで開放いたします。ただし、体育館で遊

ぶことはできません。舞台・ギャラリーは立入禁止です。

○「通路」などと表示されている場所は，席取り禁止区域です。